را به عنوان تصدیقی بر سخن آن حضرت نازل فرمود (مقاتل، ۱۴۲۳ق: ۶۲۱/۴) اما سدی، سبب نزول مذکور را در خصوص مردی از مدینه به نام بوجهینه که کم‌فروشی می‌کرد بیان می‌کند (ثعلبی، ۱۴۲۲ق: ۱۵۰/۱۰؛ بغدادی، ۱۴۱۵ق: ۴۰۳/۴؛ طبرسی، ۱۳۷۲ش: ۶۸۷/۱۰). برخی از مفسران نیز این سبب نزول خاص را بدون سند آورده‌اند (قرطبی، ۱۳۶۴ش: ۲۵۰/۲۰؛ مراغی، ۱۹۸۵م: ۷۲/۳۰؛ کاشانی، ۱۴۲۳ق: ۳۶۱/۷). اما ابن عاشور این روایت را به نقل از ابن ماجه از ابن عباس آورده و اسم آن فرد را عمرو گفته است (ابن عاشور، بی‌تا: ۱۶۹/۳۰).

آیات پایانی

در ذیل آیات:

﴿إِنَّ الَّذِينَ أَجْرَمُوا كَانُوا مِنَ الَّذِينَ آمَنُوا يَضْحَكُونَ...